
 

 
Kempový deník FKPŠ 2020 
 
5. den   Čtvrtek   9.7.2020 
 
Dobrý večer, všem čtenářům, 
 
je za námi poslední celý den druhého turnusu našeho fotbalového kempu, během 
kterého na kluky čekala celá řada různých aktivit. Počasí bylo dnes v Rosicích dobré a 
zranění se nám vyhýbala. 
 
Dopoledne měli kluci poslední klasický trénink a tak ho trenéři naladili hodně do her a 
zábavy… Na stanovišti Martina Fučíka se hrál fotbal 4 na 4 a 5 na 5 na velké branky 
(foto 1), Ondra Šafránek se věnoval přepínačce – hře se střídáním útočné a obranné 
fáze se zakončením do tří branek (foto 2) a posledním cvičením starší půlky kempu byl 
fotbalový biatlon se Standou Haňkou (foto 3). Mladší osazenstvo hrálo u Marka Poláška 
házenou 4 na 4 (foto 4), stejně jako starší absolvovalo u Jirky Vorlického fotbalový 
biatlon (foto 5) a na stanovišti Petra Soustružníka se hrál fotbal 5 na 5 na velké branky. 
A jelikož nám zbyly ještě nějaké sladkosti, trénink jsme opět zakončili dovednostními 
soutěžemi (foto 6). 
 
Po tréninku si kluci dali květákovou polévku s milánskými špagety a šli na angličtinu. 
Skupiny jedna, dvě a tři během ní luštily osmisměrku (foto 7) a ti ostatní dělali 
spojovačku s křížovkou (foto 8). Tímto chci poděkovat angličtinářce Petře, která si na 
všem dala opravdu hodně záležet. Řada kluků je totiž na kempu již po několikáté a není 
snadné vymýšlet pro ně stále nová a nová cvičení J 
 
Hned po angličtině jsme všichni společně vyrazili do místního kina (foto 9) na film Ježek 
Sonic, který zaujal jak mladé, tak i starší obecenstvo včetně trenérů. Ještě před 
promítáním si kluci mohli koupit pití a popcorn (foto 10) J 
 
Po návratu z kina už bylo připravené ohniště, lavičky, opékátka a hlavně nakrájené 
špekáčky (foto 11 a 12). Těch se dnes snědlo téměř 150 J  
 
Nejstarší parta borců navečer hrála turnaj 2 na 2 ve fotbale, dvojka měla na programu 
turnaj v plážovém fotbale (foto 13) a aby to nebylo líto klukům z trojky a čtverky, 
dohrávali včera odložený v beach fotbale dnes (foto 14 a 15). Ostatní kluci zůstali i po 
opékání sedět u ohně, někteří si šli zakopat na umělku a někdo hrál pinec (foto 16). 
 
 
 



 

 
Fotbalový turnaj dvojic (skupina 1): 
 

1. místo: Honza Řídel a trenér Martin Fučík 
2. místo: Ondra Dohnal a Marťa Mifek 
3. místo: Peťa Karmazín a Adam Dobrovolný 
 
Turnaj dvojic v plážovém fotbale (skupina 2): 
 

1. místo: Berťa Mezník a David Procházka 
2. místo: Mara Brunclík a Alan Brenko 
3. místo: David Osička a Dominik Dítě 
 
Turnaj trojic v plážovém fotbale (skupina 3 + 4): 
 

1. místo: Honza Mezník a trenéři Standa Haňka s Jirkou Vorlickým 
2. místo: Ondra Mráček, Max Müller a Kuba Čoupek 
3. místo: Martin Tvrdoň, Adam Radkovič a Honza Mifek 
 
S úderem osmé hodiny večerní jsme všechny výše zmíněné aktivity ukončili a sešli jsme 
se na druhé večeři. K ní se servírovala pizza a jelikož se snědly úplně všechny, museli 
nám v kuchyni ještě nakrájet šunku a sýr J Po druhé večeři došlo na vyhlášení nejlépe 
uklizených pokojů (vítězové: Max Müller, Radek Buršík a Tobík Wolf) a seznámení kluků 
se zítřejším programem, jehož vrcholem je utkání proti Vám. Všichni už se moc těší J 
 
Sraz všech zájemců z řad rodičů, prarodičů či sourozenců, je v 9:00, začátek zápasů je 
v 9:30. Budeme Vás očekávat! 
 
Těm z Vás, kteří se z pracovních důvodů utkání zúčastnit nemůžete, připomínáme, že 
děti si můžete zítra vyzvednout jako vždy mezi 12:00 – 13:00. 
 
Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 
 

 
Denní plán 
 
Pátek 10. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

8:30 – 9:00  Balení 

9:30 – 11:00  Zápasy dětí proti rodičům, trenérům a Švancimu 

11:30    Oběd 

12:00 – 13:00 Loučení a odjezd domů 
 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10 

 



 

Foto 11 

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16

 


